2020年11月

お客様 各位

【重要】『智慧の扉（ちえのとびら）』販売終了のお知らせ

平素より弊社製品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、この度の新型コロナウィルスの感染拡大の影響もあり『智慧の

扉（ちえのとびら）』の販売を、2020年12月31日（※24時予定）をもちまして終了させて

頂き、本サイト『智慧の扉　オンラインストア』のご利用を停止させて頂きます。

定期コースおよび通常販売にて『智慧の扉（ちえのとびら）』をご利用頂くお客様には、

2020年12月の発送を持ちまして販売を終了としてお届けを停止させて頂きます。

（2021年1月以降の定期便につきましては、キャンセルとさせて頂きます）

尚、商品の在庫がなくなりましたらその時点で販売終了とさせて頂きます。ご購入を希望さ

れるお客様にはお早めに商品のご購入をされますことをお願い申し上げます。

これまでご愛顧頂きましたお客様には感謝を申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしまし

て心よりお詫びを申し上げます。

末筆ながらお客様の末永いご健康とご多幸をスタッフ一同心よりお祈り申し上げます。

株式会社メディカルドア